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ABOUT US:
MySpa е успешна и реномирана компанија во

областа на професионалните масажи за
коешто говорат повеќе од 400 препораки
на социјалните мрежи, но и соработките
со едни од најуспешните компании и

организации во нашата земја.

Our Clients:
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Headline Ithrust Basic Course
Ithrust Basic е теоретски и практичен курс на
мануелна терапија преку техники на манипулација
HVLA-T (High Velocity Low Ampliture – Thrust),
попознат како Thrust. Техниките HVLA-T се
состојат во брза и ограничена мобилизација
применета на заеднички сегмент што оди надвор
од физиолошкиот опсег на зглобовите (Бариера),
без надминување на анатомската граница и се
апсолутно безболни и безбедни.

Курсот за обука се изведува во две нивоа (ithrust
basic и advanced) и е наменет за доктори
физиотерапевти, остеопати и хиропрактичари По
завршување на обуката за основното ниво ќе
можете на безбеден и лесен начин за
манипулирање да ги изведувате техниките на
HVLA Thrust.
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12-13-14 APRIL

Hotel Alexandar II
Skopje

12.04и 13.04 - 09:00 - 18:00ч.

14.04 - 09:00 - 16:00ч.
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ЗОШТО ДА СТАНЕТЕ СПОНЗОР?

МАРКЕТИНГМОЖНОСТИ
• Можностзадополнителна

промоцијанавашиотбренд
• Медиумскапокриеност

ЗГОЛЕМЕНАРЕПУТАЦИЈА
ИВИЗИБИЛНОСТ
• Можностзатаргетирано

промовирањепредвистинските
луѓеикомпаниизавас

ВМРЕЖУВАЊЕИ
ОСТВАРУВАЊЕНАНОВИ

КОНТАКТИ

ИЗДВОЈУВАЊЕОД
КОНКУРЕНЦИЈАТА

• Сепретставуватекакоопштествено
одговорнакомпанија



GOLD SPONSOR - 1000€
Пред настанот:

● Лого и опис на организацијата со линк, поставен на веб
страницата www.myspa.mk и на сите социјални мрежи

● Рекламен банер на вашата организација со линк до вашата
веб страна/кампања

● Лoгo на oрганизацијата на електронската пoкана за
кoнференцијата испратена дo партнерите, соработниците и
можните учесници на настанот

● Лого на организацијата на сите пред-конференциски најави
до пошироката јавност (по одобрување на медиумите)

● Лого на организацијата со линк во newsletter-от на Clear 
View BTC (најмалку 2 пати месечно) во период од април, мај
2024 год.

● Простор за банер на ротаторот на првата страница на веб
сајтот www.myspa.mk во времетрање од четири недели

● Ексклузивно интервју пред настанот кое ке ве одвои од
останатите поддржувачи

За време на настанот:

● Ексклузивност во индустрискиот сектор (можност само вие да бидете спонзор
од вашата индустрија)

● Брендирање на сите конференциски материјали (Лого на организацијата на
печатените материјали: тефтери, агенда....) 

● Поставување на ваша реклама/лого на видео бим за време на регистрација и
паузи

● Доколку имате видео реклама, ќе се прикажува цело време

● Материјали на компанијата во промо пакетите (неограничено

● Поставување штанд и банер со ваши производи во холот на салата (саемско
експонирање)

По настанот:

● Лого на организацијата на сите фото и видео материјали постирани по
социјални мрежи како и нагласување на сите интервјуа дадени по медиумите

● Можност за испраќање на промотивен маил до дата базата на my spa за
промовирање на продукти

● Ексклузивно право да се претставите пред сите пред или за време на настанот

http://www.myspa.mk/


SILVER SPONSOR - 550€
Пред настанот:

● Лого на организацијата со линк, поставен на веб страницата
www.myspa.mk

● Лoгo на oрганизацијата на електронската пoкана за
кoнференцијата испратена дo партнерите, соработниците и
можните учесници на настанот

За време на настанот:

● Брендирање на сите конференциски материјали (Лого на
организацијата на печатените материјали: тефтери, агенда....) 

● Можност за поставување на ваше лого на видео бим за време на
регистрација и паузи

● Материјали на компанијата во промо пакетите (до 3 парчиња)

● Поставување штанд и банер со ваши производи во холот на салата
(саемско експонирање)

По настанот:

● Лого на организацијата на социјалните медиуми

http://www.myspa.mk/


Bronze Sponsor - 150€ + РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА/ПРОИЗВОДИ

Пред настанот:

● Лого на организацијата со линк, поставен на веб страницата
www.myspa.mk

● Лoгo на oрганизацијата на електронската пoкана за
кoнференцијата испратена дo партнерите, соработниците и
можните учесници на настанот

За време на настанот:

● Можност за поставување на ваше лого на видео бим за време на
регистрација и паузи

● Материјали на компанијата во промо пакетите (1 парче)

● Поставување на ваш банер во холот

http://www.myspa.mk/


THANK YOu!


